2015年11月25日(水)

ちょうちょ2組保護者各位

                                西大和学園カリフォルニア校附属幼稚園

                                                            ちょうちょ2組担任 岩崎 愛

           ちょうちょ2組懇談会予定表

 早いもので２学期も残りわずかとなりました。保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝
のこととお慶び申し上げます。

 さて、皆様からご提出いただきました日程調査をもとに、懇談会予定表を作成いたしましたので、

お知らせいたします。ご確認よろしくお願い致します。

日時：12月 9日（水）～11日（金）(懇談時間：1人 15分程度)

9日（水）

10日（木）

11日（金）

14:30～14:45

はら ひかり

もーりん あいり

はまだ いおり

14:50～15:05

たかむら あおい

かとう あきひろ

もり ゆうま

15:10～15:25

みき ありさ

15:30～15:45

はまの ひろき

15:50～16:05

よしむら えみりー

おやまつ たいと

16:10～16:25

きたがわら そら

16:45～17:00

かない ゆうと